6. EPISTOLA ad Episcopos foederatarum Americae
septentrionalis civitatum, de rebus catholicis, —6 Jan.
1895. Pag. 12

Benevolum Americanae genti animum testatur Pontifex 12. —
Ecclesiam de America bene meritam esse probat, allatis Columbi
atque hominumapostolicorum laboribus 12-13. — Initia exponit re:
civilis atque hierarchiae ecclesiasticae in foederatis civitatibus.
Memorat primum Americae Episcopum amicitia fuisse junctum cum
Washingtono qui quidem sibi habebat persuasum non posse nis:
bonis operibus stare rempublicam bonos vero mores maximecon
tinet religio, quae licet natura sua salutem spectet animarum, tamen
et praesentis vitae tuetur utilitatem 15-14. — Rei publicae ac Eccle
siae in Statibus foederatis incrementa narrat Pontifex, ac res Eccle.
siae tam prosperas assignat synodis Episcoporum, necnon legibu:
civilibus Ecclesiam nullo modo praepedientibus ; negat tamen opt:
mum statum Ecclesiae inveniri in separatione a societate civili 14-15.
— Studiorum incrementum, ac rei catholicae administrationem se
curare Pontifex exponit. 1?Conditam a se memorat Universitatem
Washingtonii 15-16. — Vult adolescentes in ipsa non minus ad
Religionem informari quam ad artes optimas 16.— Gaudet de faustis
hujus Instituti initiis. Multaim ex Lyceis provenisse utilitatem tes.
tatur 16. — Laudibus celebrat Lyceum Lovaniense 16. — Benevo
lentiae Episcoporum et beneficentiae Fidelium commendat Americae
septentrionalis Collegium in Urbe, ejusque prosperum successum
exponit 17.— 2?Administrationis Ecclesiae providus, congregandum
curavit Conc. Baltimorense III, ejusque decreta sancivit 17. — Salu
tares Concilii fructus gaudet per sollertiam et prudentiam Episcopo
rum celeriter ad maturitatem pervenisse 17-18. — Fastipgium operi
Pontifex imposuit legationem apostolicam constituendo, qua America
in eodem jure ac ceterae civitates ponitur, et catholici arctius cum
S. Sede sociantur 18. — Ab ultima antiquitate consueverunt Romani
Pontifices, nativo jure suo, legatos ad populos christianos mittere 13.
— Missio legati nihil detrahet de Episcoporum potestate, immoillam
iefficiet firmiorem, utpote quae obedientiam in Fidelibus, disciplinam
n Clero, in Episcopis caritatem mutuam tuebitur 18-19.— Episco
porum concordia ac mutua observantia parit salutem Fidelium, utili
que exemplo est acatholicis I9. — Americanaecivitates quum novis
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in dies incrementis augeantur, oportet ut Ecclesia pari progrediatur
gressu, prositque civitatum incrementis hunc vero finem spectat
apostolica legatio 19-20.— Pontifex ad Ecclesiae obsequiumFideles
adhortatur, commendatque dogmade unitate et perpetuitate conjugii
strenue tuendum, quippe quod non minussocietati civili prosit quam
domesticae. Quantasit divortii pestis exponit 20. — Vult catholicos
probos beneque moratos cives sese gerere, eisque civium officia a
Clero exponi deprompta tum ex Litteris encyclicis antea scriptis,
tum ex statutis Concilii Baltimorensis III 21. — Deterret opifices ab
illis societatibus quas auctoritas ecclesiastica damnavit vel habet sus
pectas, nec vult illos cum acatholicis facile congregari 21-22.— Catho
licorum societates quomodose gerere debeant exponit 22. — Exoptat
ut scriptores catholici numero crescant, doceantquevel ipsi catholicos
Americànos officia sua 22-23. — Scriptores vult concordiam inter se
et Episcoporum reverentiam observare, ut rei catholicae prosint 23-24.
— Conversionis dissidentium studiosissimus, confidit caritate ac per
suasione Episcoporum et Cleri, necnon laicorum exemplis errantes
oves in Ecclesiae complexum restitutum iri; Indi etiam et Nigritae
exoptat ut mox luce Evangelii illustrentur 24.

7. EPISTOLA ad Episcopos Lusitaniae, de re catholica
augenda. — 7 Febr. 1895. pag. 26

Episcoporum coetus valde probat Pontifex, illum praecipue quem
nuper Olyssipone celebrarunt, qui quidem fructus tulit laetissimos 26.
— Ecclesiam inter et civitatem concordiam enixe commendat, atque
obsequium et reverentiam Episcopis debitam inculcat, nominatim
E phemeridum scriptoribus 26.

8. ALLOCUTIO ad S. R. E. Cardinales, de Matrimonio
civili in Hungaria. — 18 Mar. 1895. pag. 28

Dolet Pontifex sancitum lege fuisse matrimonium civile in Hun
garia Renixis frustra Episcopis, Clero, nonnullisque legislatoribus,
praevaluere hostes religionis qua quidem innititur hungarici regni
gloria 28. — Pessimae illae de matrimonio leges centies ab Ecclesia
sunt damnatae 28-29.—Statuat potestascivilis deiis quae spectant in
conjugiis rem civilem ; de iis vero quae spectant vinculum maritale,
sola decernit Ecclesia 29. — Jam eas attingens injurias quas patitur
domi, memorat Pontifex multos per Italiam Episcopos, a se sublectos,
sedibus suis fuisse prohibitos, summo quidem apostolicae auctoritatis
detrimento 29.— Composita quidem fuit illa dissensio : manet tamen
intoleranda Sedis Apostolicae praesens conditio 29-30.— Laudibus
ornat Pontifex defunctum Ecclesiae Chaldaicae Patriarcham, et elec
tionem Georgii Ebed-Iesu Khay-yath ad sedem patriarchalem Baby
lonensem Chaldaeorum confirmat, laudatumque Praesulem Pallii ho
nore auget 30-31.
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9. MOTU PROPRIO, de Commissione pontificia ad
reconciliationem dissidentium cum ecclesia fovendam.
— 19 Mar. 1895. pag.

Memorat Pontifex quantae sibi curae exstiterit dissidentium recon.
ciliatio, inde ab edita Epistola Praeclara 32. — Ad illam reconcilia
tionem fovendam constituitur Commissio, praeside ipso Pontifice5-
33. — Aliquos Cardinales Pontifex nominat, ceteros postea designa
turus, ex quibus Commissio constet 33. — De Consultoribus nonnulia
statuuntur 335.

1O.EPISTOLA ad Jos. Tomassetti, de festis in honorem
Torquati Tassi. — 9 Aprilis 1895. Pag. M

Probat Pontifex consilium publice renovandae memoriae T. Tassi,
viri laude digni ob retentam avitam fidem, poetae bene dere religios:
meriti, a Clemente VIII olim ad coronae capitolinae honorer:
invitati 34-35.

11.EPISTOLA APOSTOLICA ad Anglos regnum Christi
in fidel unitate quaerentes. — l4 Aprilis 1895. pag. 3:

Datis jam ad universos populoslitteris de unitate catholica, propria:
tamen ad Anglosdari vult Pontifex 36. — Omnesin Anglia Christian:
assidue Deum orent pro Fidei unitate 36. — Gregorius Magnusde
gente Anglorum optime meritus est, nec minus illorum providerur:
utilitatibus successores Gregorii unde orta est arctissima nobili
gentis cum Petri Cathedra conjunctio 36-37-38. — Triste dissidium
saeculo XVI natum Romani Pontifices omni cura adhibita precibus
que indictis restinguere studuerunt 38. — Plures viri sancti sesetotos
in Angliae salutem impenderunt, nominatim Carolus Borromaeus.
Philippus Nerius, et Paulus a Cruce 38-39. — Praeclara laude Pont.
fex exornat Societatem ab Ignatio Spencer conditam, quae quidem
uberes jam protulit fructus 39. — Fiduciam salutis Angliae adjuvant
tum ipsa humanacivilisque rerum apud Anglos temperatio, tumad
versus Rationalismum et Materialismum asserta Dei et Christi jura.
necnonvaria beneficentiae opera, dierum sacrorum religio, S. Scripta
rae reverentia, humanitatis in longinquas gentes diffusio 39-40-41.—
Illa tamen ad salutem privatam aut publicam non conducentsipe De!
auxilio, quod quidemorantibus datur 41.— Vim orationis sive ad tem:
poralia sive ad aeterna bona impetranda Pontifex inculcatallatis ver
bis Christi omnia bona promittentis eis qui Ipsius nomineexoraverint
Patrem munificentissimum 41-42. — Nonverbis Christi tantum, sed
et ejus exemplo oratio commendatur 42. — Orationis praeceptum et
exemplum praecipue continentur sermone post Coenam habito, inquo
Christus ut sui unum essent Patrem rogavit 42-43. — In hancuni
tatem perficiendam Pontifex omnes curas impendit, spe gaudensse
vita functum uberes sui laboris fructus Deo allaturum esse 43. —
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Laete recolit indicia divinae gratiae Anglos ad unitatem catholicam
moventis, atque charitatis suae sensum Apostoli verbis testatut 43. —
Omnes in Anglia dissidentes preces ad Deum fundant, ut doctrinae
Christi veritatem perspicere coelesti lumine valeant 45-44. — Adeo
inveteratum dissidium ut possint ipsi restinguere Dominus provi
debit, modosincero et bono animo rem aggrediantur 44. — ln memo
riam reducit Pontifex tredecim abhinc saeculis susceptam fuisse in
Anglia catholicam Fidem, Anglosque adhortatur ut eamdem iterum
amplectantur 44-45.— Catholicosvero sperat oraturos fraterna chari
tate pro dissident:ibus 45. — Singularem vim talis orationis ostendit,
et antiquam memorat Christianorum consuetudinem pro aliis dona
Dei, praecipue Fidem,rogandi 45. — Orationes expostulat et pro iis
qui Deum ignorant, licet sint catholico nomine ornati 45. — Fideles
adhortatur ut virtutibus et bonis operibus sese dedant quibus effica
cior eorum fiat oratio 45-46.— Implorat Sanctos Angliae patronos, et
ante omnes sanctissimam Genitricem Dei 46. — Precum officia ad
Fidei unitatem obtin:ndam jam instituta, inprimisque Rosarii usum
commendat 46. — Indulgentias tribuit lucrandas 46-47. — Christi
obsecrationem de unitate iterat, faustaque Britannorumgenti adpre
catur 47. — Ad S"?" Virginem pro Angelis fratribus precatio 47-48.

12. EPiSTOLA ad D. Gherardum van Caloen,de ordine
S. Benedicti instaurando in Brasilia. —24 Aprilis 1895.

Pag. 49

Caudet Pontifex D. Gherardum van Caloen, Ordinem S. Benedicti
instauraturum in Brasilia, benigne ibi receptum fuisse 49. — Cujus
stimulat animum ut in coepto pergat opere, opitulante gente Belgica
per pecuniam et viros laboris socios. Benedicit 49-50.

193.EPISTOLA ap Card. Neto, Patriarcham Ulissipo
uensem,de Centenariis solemnibus S. Antonii. —2 Maii
1895. pag. 5I

Laudibus ornat Pontifex S. Antonium 51. — Jure ipsi praeparantur
centenaria solemnia, multum quidemrei religiosae, ideoque et civili
profutura 51.— Probat coetum catholicorum ex nationibus universis
Ulissiponem cogi 51-52. — Prospera Lusitaniae, D. Antonio auspice,
ominatur, et benedicit 52.

14. LITTERAE APOSTOLICAEquibus approbantur
regulae Oblatarum sacri Cordis Jesu. —4 Maii 1895. pag. 53

Sodalitates mulierum gloriae Dei inservientium ac proximorum
saluti egreyie laudat Pontifex 53. — Inter illas adsciscenda est
Congregatio Oblatarum SS. Cordis Jesu recens fundata 53.—Sororum
laudatae Unionis, necnon **Oblatarum saecularium, " et **Oblatarum
docentium a SS. Corde? munia exponuntur 55-54.— In varias gentes
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diffusa jam est congregatio, uberes nacta fructus 54. — Quam antea
jam S. Sedes laudavit et approbavit, ejus nunc constitutioneset regu.
las approbat 54-55.

15. LITTERAE APOSTOLICAE quibus peculiares
preces catholicis commendantur per solemnia sacrae
Pentecostes. — 5 Maii 1895. pag. 56

Maxime in votis est Ecclesiae et Pontifici unitas fidei, qua Dei
gloria et salus animarum promoveantur 56. — Illam impetrare a Deo
studeant omnes Fideles orationibus suis 56. — Nullum vero tempus
aptius orationi est quam quo olim Apostoli cum Maria in Coenaculo
orantes constiterunt, coeptaeque sunt gentes ab Ecclesia in unam
Christi Fidem adduci 56-57. — Catholici per hos dies Spiritum Sanc
tum invocent, Spiritum veritatis, fontem sanctitatis, cor Ecclesiae, per
quem, quum sit Charitas, fore sperat Pontifex ut arctius Fideles in
charitate jungantur 57-58.— Concordia Catholicorum et preces mul.
tum ad dissidentium reconciliationem sunt profuturae 58. — "Variis
indulgentiis, in posteros annosvalituris, preces indictae augentur 58.

16. LITTERAE APOSTOLICAE, de saecularibus so
lemniis S. Philippi Nerii. — 8 Mai i895. pag. 59

Laetatur Pontifex de saecularibus solemniis S. Philippi Nerii brevi
celebrandis, ipsumque laudat virtutibus et doctrina insignem ; cujus
insistit vestigiis Congregatio ab ipso fundata 59-60. — De pietate
promovenda per cantum, de priscorum Martyrum cultu, de rehis
torica, de Urbe, Philippus bene meritus est 6o. — lmpertit Ponufex
Indulgentias hisce saecularibusfestis lucrandas 60-61.

17. EPISTOLA ad cardinalem Parocchi, de comitiis po
liticis a catholicis 1n Italia vitandis. —14 Maii 1895 pag. 62

Decretum de comitiis politicis vitandis, jussu Pii IX editum, cum
haud recte nonnulli interpretarentur, explicatum postea fuit 62. —
Catholicis, etsi comitiis administrationes spectantibus laudabiliter
intersunt, vitanda esse comitia politica saepe Pontifex edixit, eamque
sententiam, quum ipsam nonnulli conentur infringere, propalam
manifestari ei visum est 62-63.

18. EPISTOLA ad Georgium Ebed Iesu Khayyath,
patriarcham Babylonensem, et ad omnes episcoposchal
daicl ritus de rebus ecclesiae chaldaicae. — 20 Maii
1895. pag. 64

Benevolentissimum erga Orientales animum testatus Pontifex,
memorat se electionem novi Patriarchae Babylonensis, chaldaici
ritus, confirmasse, Vicariumque ad ipsum deputasse in adjutorium, ac
Amadiensi Ecclesiae univisse Akrensem 64.65. — Gratulatur Episco
pis de studiis initis pro chaldaici Missalis recognitione, necnon de
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synodalibus decretis humilitatem Clericorum spectantibus 65. — Lau
dat illos S. Sedis observantissimos, atque hortatur utarctius in dies
Clericos et fideles adstringant B. Petri Cathedrae, Nestorianosque
reducant ad catholicam Unitatem 65-66.— Benedicit 66.

19. EPISTOLA APOSTOLICA ad Coptos. De christia
na unitate — 11 Juni1 1895 pag. (67

Ad binas a Coptis catholicis acceptas litteras rescribens Pontifex,
suam in Coptorum gentem benevolentiam testatur 67. — Initia ex
sponit ecclesiae Alexandrinae quam quidem viri, sanctimonia et
sapientia insignes, necnon schola philosophiae celeberrima, et Eremi
tarum virtutes illustraverunt 67-68. — Memorat unitatempostea dis
ruptam, ab Eugenio IV instauratam, iterumque disruptam,nihiltamen
mutata Romanorum Pontificum in discordes filios benevolentia 68. —
Exponit a se ipso de Coptorum gente susceptas curas alumnos
Societatis Jesu atque Missionales Africanos Lugdunenses ad illam
missos, et Episcopum ex Coptis assumptum 68.69. — Ad plura para
tus in gentis salutem, hortatur Coptos catholicos ut conspirent secum,
multumque Sacerdotes, et sacras Virgines rei religiosae profuturos
confidit 69-70. — Concordiam tumClericis tum laicis suadet, allata
praeclara B. Cyrilli cohortatione ; cujus quidem concordiae exem
plum opportunissimum ducit reconciliandis Ecclesiae dissidentibus
79. — Hos jam ad communionem catholicam enixe adhortatur 70-71.
— Ad omnia quae proficiant ad eam, Pontifex paratus est, exemplo
Benedicti XIV, de Coptis optime meriti, cujus usurpat verba chari
tatis plena 71. — Ecclesiae Alexandrinae faustissima 2ominatur, si
fuerit Romanae iterum juncta : auspices adstent Sancti, Aegypti olim
incolae, et ipsa SACRA FAMILIA 71-72.

20. EPISTOLA ad Ignatium Benham Benni, patriar
cham antiochenum Syrorum, de reconcillatione dissl
dentium. — 1 Julii 1895. Pag. 73

Laetatus Pontifex litteris a Patriarcha acceptis, Orientales, etiam
dissidentes, vult de sua benevolentia confirmari 73. — Dissiden
tium reconciliation! incumbant omni ope catholici, Pontificis et
maxime Dei auxilio freti 75-74.

21. EPISTOLA ad Franciscum Picard praepositum
Augustinianorum ab Assumptione,de horum ministeriis
in Oriente. — 2 JIulli 1895. pag. 75

Laudat Pontifex Augustinianos de rebus Orientis optime meritos,
ipsorumque consulens incremento, statuit eorum sedes ad Stamboul
et ad Kadi-Keui esse ampliandas 75. — De administrationespirituali,
de ritibus, de adolescentium institutione nonnulla eos monet, animum
que eis addit et benedicit 75-76.
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22. EPISTOLA ad Card. Goossens, Arch. Mechlinlen,,
et Belgii Episcopos, de Causa sociali in Belgio.— 10 Julii
1895. pag. 77

Dc causa sociali, quae in Belgio agitatur ardentius, jam pridem
Pontifex edidit documenta, quae quominus afferrent apud Belgas sat
uberes fructus, animorum impedivit discordia dolenda multum atque
stupenda 77-78. — In tanto periculo reconciliare animos studeant pro
munere suo Episcopi in unum congressi 78. — Exponit Pontifex
quanti causasocialis momenti sit, et quomodo hac in re se gerere de
beant Episcopi atque Fideles, ut communi consulatur bono 78.79. —
Episcoporum obsequiumcatholicis inculcat,hosque vult abstinere ab
omniinter se de rebus hujusmodi controversia 79-80. — Cleri partes
his in rebus definit 80, — Confidit suis jussis Belgas obtemperaturos,
atque conjunctis viribus obstituros .Socta/zs»o 80. — Benedicit 81.

23. LITTERAE APOSTOLICAE quibus congregatio
Sodalium a ''Sanctissimo Sacramento" in perpetuum
conflrmatur. — 12 Aug. 1895 pag. $2

In praesentibus rerumangustiis, assiduae catholicorum preces et pia
opera levamento sunt Pontifici 82. — Initia refert Congregationis
Ss. Sacramenti, ejus finem exponit, ipsamque in perpetuumconfirmat
82-85-84.

24. EPISTOLA ad IJI.B. Paganuzzi, Praesidem Comi
tatus Coetuum catholicorum, de Coetibus catholicis in
Italia. — 24 Aug. 1895. pag. $5

In conventu Taurinensi brevi celebrando curent catholici Comitatus
dioecesanos numero augendos, universasque catholicas consociationes
operi congressuum catholicorum aggregandas 85-86.

25. EPISTOLA ad Card. Langénieux, Archiep. Rhe
mensem, de controversia super familiis religiosis Galliae.
— 26 Aug. 1895. pag. $7

Gratum testatus animum ob Praesulis vota, memorat Pontifex deh
nitionem controversiae de familiis religiosis a se Episcopis ipsisque
Religiosis fuisse permissam 87.

26. EPISTOLA ENCYCLICA de Rosario Mariali. —
5 Sept. 1895. pag. $88

Gaudet Pontifex Dei Matris cultum in dies augeri, Rosarii praeser
tim invalescente usu 88. — Dissidentium reconciliationem Fideles a
Deo per Mariam efflagitent Octobri proximo 88-89. — Jure conf
dimus Mariae, quippe quamnobis in Matrem Christus dedit quod
quidem munusipsa in Coenaculo auspicata, implere non desinit in
coelo : unde maximain christianis animis oritur fiducia benevolen.
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tiae piae Matris 89-90. — Ipsa Fidei propagandae fautrix inde ab
Ecclesiae ortu, atque sceptrum orthodoxae fidei exstitit,eique multum
confisi sunt viri apostolico spiritu clari, necnon Patres Ecclesiae et
Doctores, Principes christiani, et Pontifices romani ; ideoque Mariae
Ecclesia et Patres splendide gratulantur 9go-9gr.— Ad nationes chri
stianas in Fide et Charitate conjungendas maximo B. M. Virginem
adjumento fore confidit Pontifex, quippe quae olim ab Ephesinis
Patribus, toto plaudente orbe, VzzgoDerfara conclamata est 91-92. —

Catholicos adhortatur ut pro dissidentibus B. M. Virginem exorent,
fraternitatis affectionem sic aemulaturi quae inde ab initio viguit in
Ecclesia 92.95. — Dissidentes nunc nationes olim optime de B. M. V.
sunt meritae,eisque succurret pia Materpro ipsis exorata 93.—Exstant
ex Oriente in Occidentem advectae imagines Mariae, monentes nos ut
ipsam pro dissidentibus imploremus 95. — Nullae ad B. M. Virginem
preces effundi possunt Rosario efficaciores ad unitatem christianam
reparandam ; ideoque a pluribus olim Romanis Pontificibus fuit in
Oriente propagatus cultus Rosarii, nostra quidem aetate multum ibi
invalescens 95-94-95.—Laete recolit Pontifex in conventu eucharistico
Hierosolymitano propositum initum fuisse templi in honorem Reginae
SS. Rosarii exaedificandi 95. — Pastores et gregem ad indefessum
Beatae Virginis cultum, proximo praesertim mense, exhortatur et
instantissimas preces ad Mariam effundit pro catholicis et disside
tibus 96. — Benedicit 96.

27. EPISTOLA Archiep. Naupactensi, delegato apo
stolico ad foederatas Americae civitates, de vitandis coe
tibus cum acatholicis. —18 Sept. 1895. Pag. 97

Non probat Pontifex catholicos cum acatholicis convenire dereli
gione rectisque moribus acturos. Pateat, si libuerit, acatholicis con
ventuum catholicorum aditus ad audiendum 97. — Sacerdotum
Paullianorum institutum ccmmendatur 97.